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● Rörelsens intäkter för kvartalet var 11,9 MSEK vilket är en ökning med 183% från 4,2 MSEK mot 

samma period förra året. 
● Rörelseresultatet uppgick till -1,6 (-3,1) MSEK. 
● Rörelsens kostnader uppgick till -13,6 (-7,3) MSEK. 
● Omsättningen för Mavshacks streamingtjänster (B2C) uppgick till ca 2,5 (1,6) MSEK. 
● Omsättningen för Mavshacks B2B del uppgick under perioden till ca 7,5 (2,4) MSEK. Det ska noteras 

att Your IT och Recapture IT förvärvats under kvartal två förra året och ingår inte i jämförelsen med 
föregående period.   

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 
Denna information är sådan information som Mavshack AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. 
Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 15:e maj 2020 kl. 08:45 CEST.  
 
Om Mavshack AB  
Mavshack AB investerar i bolag med inriktning mot IT och digital distribution. Koncernen består av dotterbolagen 24hTech, IPMovers,  
Mavshack Movies, Recapture IT och Your IT samt intressebolaget Ambientmedia. Sedan 2007 förenklar vi våra kunders 
verksamhetsprocesser genom att erbjuda fullservice-tjänster inom helintegrerade plattformslösningar, streamingteknik, direct carrier 
billing och den senaste tekniken inom ljud, bild och AR-produktion. Mavshack AB (publ) är listat på Nasdaq First North Growth Market 
under kortnamnet MAV. Certified Adviser är Erik Penser Bank, telefon: 08 463 83 00, Email: certifiedadviser@penser.se. Mer information 
finns på www.mavshack.se
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VD har ordet - Kvartal 1 2020 
 
Mavshack har ökat intäkterna från ca 4 miljoner kronor (Q1 2019) till nästan 12 miljoner kronor (Q1 
2020) trots den märkliga situation vi befinner oss i just nu. Rörelseresultatet för Q1 2020 är även det 
förbättrat jämfört med samma period föregående år (-1.6 MSEK jämfört med -3.1 MSEK).   
 
Vi ser en värld som mer eller mindre är nedstängd. I Sverige har Mavshacks verksamheter fortlöpt utan 
någon större dramatik. Mavshack har en god bredd av kunder spridd över flertalet branscher och med 
produkter och tjänster som behövs oavsett konjunktur. Vi ser ökade krav på digitalisering för företag med 
anledning av pågående pandemi och det är såklart gynnsamt för Mavshacks verksamhet.  
 
För verksamheterna i Indien och Filippinerna är situationen helt annorlunda än i Sverige. De länderna har 
varit nedstängda med utegångsförbud för medborgarna. I Filippinerna påverkas vi av Corona-pandemin i 
allra högsta grad. Personal har fortfarande inte möjlighet att ta sig till kontoret, vilket påverkar vårt resultat 
negativt med ca 750 000 kronor under första kvartalet. Bland annat har vi inte haft möjlighet att fortsätta 
med översättnings- och textningsarbete av program för bland annat National Geographic. Vi har även 
upplevt driftstörningar i såväl vår live-streaming som störningar i leveranser från mjukvaruutvecklingen 
under kvartalet som direkt konsekvens av att våra kollegor inte haft möjlighet att vara fysiskt närvarande 
på kontoren.  
 
Efterfrågan av streamat innehåll har varit stor under kvartalet. Vi ser en kraftfull förflyttning av konsumtion 
där siffrorna är uppemot tre gånger så höga jämfört med samma period föregående år. Detta trots att 
mavshack.coms populäraste produkt, live-volleyboll, inte har spelats på grund av pandemin. 
Konsumtionen drivs med andra ord av GMA-produkter. Försäljningen sker primärt i Europa och Japan och 
vi ser en tydlig korrelation med var vi marknadsför Mavshacks streamingtjänst. Vi ser liknande ökning för 
HomeTV under kvartalet. HomeTV använder Mavshacks teknik och riktar sig mot den nordiska marknaden. 
Jag vill gärna att ni aktieägare testar Mavshacks lösningar och bjuder därför på ett månadsabonnemang 
om ni mejlar oss på ir@mavshack.com. Ange HomeTV i ämnesraden. 
 
Mavshack befinner sig i Due-Diligence-fas med förvärvet av Partner54 i Karlstad. Syftet med förvärvet är 
tillväxt inom B2B för Mavshack. Mavshack förstärker sin närvaro i Värmland samt Örebro, detta gör det 
möjligt för oss att skapa tillväxt inom samtliga av våra affärsområden. I samband med förvärvet av 
Partner54 har Mavshack även påbörjat en konsolidering av bolagets B2B dotterbolag där vi nu samlar all 
personal och försäljning i YourIT. Vi bedömer att omstruktureringen kommer att kunna spara upp till en 
miljon kronor om året i minskad administration.  
 
Mavshack erbjuder följande B2B-tjänster över hela landet; Streamingtjänster, Mjukvaruutveckling, IT-
konsultverksamhet, Affärssystem (Pyramid) samt Dokumenthantering. Synergierna som uppstår i 
samband med att YourIT köper Partner54 är goda och vi kommer att kunna utnyttja samtliga 
verksamheters kundbas för att erbjuda fler tjänster till kunderna. Under året kommer vi se ytterligare 
omsättningsökning, både genom förvärv samt ökad försäljning inom Mavshack för såväl B2C som B2B. 
Genom tillväxt har jag en förväntan på att kostnadsökningarna kommer plana ut över tid när Mavshack 
blir en allt större enhet.  
 
 
//Tommy Carlstedt, VD Mavshack AB 
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Verksamheten 
 

Mavshack AB (publ) består av sex rörelsedrivande bolag: 

24hTech International AB är ett IT-utvecklingsbolag med verksamhet riktad mot företag (B2B) 
och har som huvudsaklig inriktning den nordiska marknaden. Områden som företaget verkar 
inom är dels relaterad till allt som hör till streaming av rörlig media, men även all övrig IT-
utveckling som kunder kan tänkas ha behov av.  
 
IPMovers AB levererar digitala helhetslösningar (B2B) såsom webb- och mobilapplikationer, 
hemsidor och affärssystem samt utvecklar digital infrastruktur åt företag i alla branscher. 
Verksamheten är baserad i Chandigarh, Indien och Stockholm. 
 
Recapture IT AB är ett IT-utvecklingsbolag som säljer utveckling och projektledning på 
projektnivå. Recapture har utvecklare i Sverige och i Indien som i dagsläget hyrs in vid behov. 
 
Your IT AB bedriver konsultverksamhet inom IT med bland annat installation, drift, underhåll, 
projektledning, hostingtjänster, kompetensutveckling och affärssystem som arbetsområden. 
Your IT säljer även IT-relaterade produkter och tjänster. 
 
Mavshack Movies AB verksamhet riktar sig till konsumenter (B2C) som primärt finns i 
Mellanöstern som konsumerar främst direktsänd sport samt tv-serier. Användarna köper 
framförallt dagliga abonnemang som förnyas automatiskt via deras mobiltelefonabonnemang. 
 
AmbientMedia International Ltd är ett Filippinskt intressebolag (ägs till 50% av Mavshack) som 
levererar animering, video- och ljudproduktion. Bolaget verkar på en internationell marknad 
mot företag (B2B). 

Omsättning och resultat (jämf. med f.g. kvartal) 

Försäljningen under första kvartalet 2020 uppgick till 11,9 (4,2) MSEK. Intäkterna kommer dels 
från abonnemang som säljs globalt via egen streamingtjänst och delvis från 
plattformsförsäljning till tredje part, från outsourcade IT-tjänster samt från aktiverat arbete för 
egen räkning.  

Rörelseresultatet för kvartalet uppgick till -1,6 (-3,1) MSEK. Fortsatt arbete med hård 
kostnadskontroll fortsätter även under nästa kvartal. 
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Finansiell ställning (jmf. med f.g. kvartal) 

Likvida medel uppgick till 1,0 (0,2) MSEK. Vid periodens slut uppgick det egna kapitalet till 27,9 
(28,2) MSEK i koncernen. Soliditeten för det första kvartalet uppgick till 54 (81) %. 

Moderföretaget redovisar ett eget kapital vid periodens slut om 62,4 (64,5) MSEK. Och 
soliditeten uppgick till 71 (73) %. 

 

Framtidsutsikter 

Koncernen kommer under 2020 vidareutveckla verksamheten inom de olika områden vi i 
dagsläget är aktiva i, genom både förvärv samt organisk tillväxt. Ambitionen är att skapa fler 
samarbeten i Sverige och utomlands med inriktning mot teknik i absolut världsklass.    
 
Rapport från styrelse och VD 
Styrelsen och den verkställande direktören intygar att denna rapport ger en rättvisande bild av 
Mavshacks finansiella ställning och resultat samt beskriver de väsentliga risker och 
säkerhetsfaktorer som Mavshack står inför. 
 
Revisorns granskning  
Delårsrapporten har inte varit föremål för revisors granskning.   
 
Redovisnings- och värderingsprinciper 
Från och med den 1 januari 2014 tillämpar koncernen/företaget BFNAR 2012:1. Delårsrapporten 
har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd 
BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3). 
 
 
Risker och osäkerhetsfaktorer 
Mavshacks väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer beskrivs i det prospekt som upprättades i 
samband med den företrädesemission som genomförts under 2019. Memorandumet finns att 
hämta på bolagets hemsida. Utöver riskerna som specificerats i memorandumet följer 
Mavshack utvecklingen av den världsomfattande Corona-pandemin noggrant och identifieras 
därmed som en framtida möjlig risk för verksamheten.  
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Nästa rapporttillfälle 

Delårsrapport för andra kvartalet, räkenskapsår 2020, publiceras den 28 augusti 2020.  

 
Stockholm 15 maj 2020 
Mavshack AB (publ) 
Styrelsen 
 
För mer information kontakta: 
VD Tommy Carlstedt, telefon 08-12 45 17 90 
alt 
ir@mavshack.com 
 
Alla rapporter finns efter publicering på bolagets webbplats: www.mavshack.se.   
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Kvartalstabell – Koncernen 

 
 
 
Resultat per aktie 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

(Ksek) Kv.1 2020 Kv.4 2019 Kv.3 2019 Kv.2 2019 Kv.1 2019 Kv. 4 2018 Kv. 3 2018 Kv. 2 2018
Rörelsens intäkter 11 917 9 517 6 213 6 723 4 187 4 880 4 207 7 250
Rörelsens kostnader -13 553 -14 266 -8 685 -10 333 -7 258 -8177 -5 416 -9 253
Rörelseresultat -1 636 -4 749 -2 472 -3 610 -3 071 -3 297 -1 209 -2 003
Finansiella poster -2 014 -4 181 -1 778 -1 157 -712 -2 684 -518
Nettoresultat -3 651 -8 929 -4 250 -4 767 -3 783 -3 297 -3 893 -2 521

Kassaflöde
-från löpande verksamhet -1 403 -4 974 -2 340 -1 688 -2 333 -16 308 13 127 -1 595
-förändring av rörelsekapitalet 4 219 -8 494 3 165 16 607 2 206 5 832 -12 182 1 486
-investeringar -1 783 -4 304 -486 -19 203 -1 010 -327 -353
-finansiering -1 000 17 756 4 720 -312 11 492 -50
Periodens kassaflöde 33 -16 339 436 -440 6 568 -462
Likvida medel vid periodens början 951 967 628 192 632 629 61 523
Likvida medel vid periodens slut 991 951 967 628 192 632 629 61
Resultat per aktie
(Värdepapper registrerade hos Bolagsverket)
Före utspädning
Antal aktier 418 455 877 418 455 877 318 823 526 318 823 526 293 333 330 293 333 330 219 999 998 219 999 998
Vägt genomsnitt antal aktier 418 455 877 418 455 877 318 823 526 318 823 526 293 333 330 266 354 114 219 999 998 219 999 998

Nettoresultat -3 651 098 -9 083 397 -4 326 238 -4 807 829 -3 783 167 -3 903 159 -3 893 078 -2 572 431
Genomsnittligt antal utestående aktier 418 455 877 418 455 877 318 823 526 318 823 526 293 333 330 266 354 114 219 999 998 219 999 998
Resultat per aktie före utspädning -0,009 -0,022 -0,014 -0,015 -0,013 -0,015 -0,018 -0,012

Efter utspädningseffekt
Tecknade ej registrerade aktier
Ej utnyttjad del av mandat för styrelsen att emittera nya aktier 367 650 6 666 668 6 666 668 6 666 668 6 666 668 27 676 945 27 676 945
Teckningsoptioner motsvarande antal aktier 29 000 000 29 000 000 29 000 000 29 000 000 29 000 000 29 000 000 15 000 000 15 000 000
Vägt genomsnitt antal aktier efter utspädning 418 455 877 418 455 877 318 823 526 318 823 526 266 354 114 219 999 998 219 999 998

Nettoresultat -3 651 098 -9 083 397 -4 326 238 -4 807 829 -3 783 167 -3 903 159 -3 893 078 -2 572 431
Genomsnittligt antal aktier 418 455 877 418 455 877 318 823 526 318 823 526 293 333 330 266 354 114 219 999 998 219 999 998
Resultat per aktie efter utspädning -0,009 -0,022 -0,014 -0,015 -0,013 -0,015 -0,018 -0,012

Soliditet 54% 56% 49% 53% 81% 84% 84% 77%

3 månader vid periodens slut 6 månader vid periodens slut 12 månader vid periodens slut
(Värdepapper registrerade hos Bolagsverket) Mar 31, 2020 Mar 31, 2019 Jun 30, 2019 Jun 30, 2018 Dec 31, 2019 Dec 31, 2018
Före utspädning
Antal aktier 418 455 877 293 333 330 318 823 526 219 999 998 418 455 877 293 333 330
Vägt genomsnitt antal aktier 418 455 877 293 333 330 318 823 526 219 999 998 418 455 877 234 626 803

Nettoresultat -3 651 098 -3 783 167 -8 590 996 -3 733 125 -22 000 631 -10 384 505
219 999 998

Resultat per aktie före utspädning -0,009 -0,013 -0,027 -0,017 -0,053 -0,044

Efter utspädningseffekt
Tecknade ej registrerade aktier
Ej utnyttjad del av mandat för styrelsen att emittera nya aktier 367 650 6 666 668 6 666 668 27 676 945 6 666 668
Teckningsoptioner motsvarande antal aktier 29 000 000 29 000 000 29 000 000 15 000 000 29 000 000 29 000 000
Vägt genomsnitt antal aktier efter utspädning 418 455 877 293 333 330 318 823 526 219 999 998 418 455 877 234 626 803

Nettoresultat -3 651 098 -3 783 167 -8 590 996 -3 733 125 -22 000 631 -10 384 505
Genomsnittligt antal aktier 418 455 877 293 333 330 318 823 526 219 999 998 418 455 877 234 626 803
Resultat per aktie efter utspädning -0,009 -0,013 -0,027 -0,017 -0,053 -0,044
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Resultaträkning Koncernen 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1 jan - 31 mar 2020 1 jan - 31 mar 2019 1 jan - 30 jun 2019 1 jan - 30 jun 2018 1 jan - 31 dec 2019 1 jan - 31 dec 2018
Rörelsens intäkter
Nettoomsättning 9 965 168 3 963 790 10 272 693 13 851 701 25 442 638 21 552 528
Aktiverat arbete för egen räkning 1 809 967 267 439 515 107 1 483 141 1 004 051 2 776 438
Övriga rörelseintäkter 141 365 -44 652 121 803 224 939 193 331 318 318
Summa rörelsens intäkter 11 916 500 4 186 577 10 909 603 15 559 781 26 640 020 24 647 284

Rörelsens kostnader
Direkta kostnader för sålda tjänster -3 280 328 -1 588 305 -4 441 291 -8 975 727 -8 956 655 -10 365 242
Övriga externa kostnader -3 674 903 -2 376 005 -4 608 305 -3 793 070 -11 689 237 -8 154 378
Personalkostnader -4 770 628 -2 512 509 -6 067 104 -4 244 438 -14 467 044 -9 759 677
Avskr. av materiella och immateriella tillgångar -1 771 820 -752 178 -2 409 492 -487 853 -5 318 324 -2 773 889
Övriga rörelsekostnader -55 506 -28 791 -65 014 -349 757 -110 788 -390 766
Summa rörelsens kostnader -13 553 185 -7 257 788 -17 591 206 -17 850 845 -40 542 048 -31 443 952

Rörelseresultat -1 636 685 -3 071 211 -6 681 603 -2 291 064 -13 902 028 -6 796 668

Resultat från finansiella poster
Nedskrivning anläggningstillgångar
Resultat från andelar i koncernföretag
Resultat från andelar i intresseföretag -710 548 -706 543 -1 420 918 -1 488 147 -2 855 203 -2 833 103
Ränteintäkter och liknande resultatposter 24 000 25 684 238 107 73 684 241 066
Räntekostnader och liknande resultatposter -1 327 865 -5 413 -473 594 -132 172 -5 046 061 -788 285
Summa resultat från finansiella poster -2 014 413 -711 956 -1 868 828 -1 382 212 -7 827 580 -3 380 322

Resultat efter finansiella poster -3 651 098 -3 783 167 -8 550 431 -3 673 276 -21 729 608 -10 176 990

Skatt på årets resultat -40 565 -59 849 -271 023 -198 055
Uppskjuten skatt
Periodens resultat -3 651 098 -3 783 167 -8 590 996 -3 733 125 -22 000 631 -10 375 045

Hänförligt till:
Moderföretagets aktieägare -3 651 098 -3 783 167 -8 590 996 -3 733 125 -22 000 631 -10 375 045
Minoritetsintresse
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Balansräkning - Koncernen 
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Balansräkning - Koncernen 

 
 
 
 
Förändring eget kapital - Koncernen 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

3 mån 3 mån Helår Helår
jan-mar 2020 jan-mar 2019 jan-dec 2019 jan-dec 2018

Eget kapital vid periodens början 32 529 261 32 065 790 32 065 790 30 999 581

Förändring aktiekapital 10 401 601 7 333 333
Inbetalt ej registrerat aktiekapital 2 110 653
Förändring överkursfond 15 906 863 7 333 333
Emissionskostnader -1 000 000 -5 942 365 -3 224 751
Ack. Omräkningsdiff 7 277 -12 650 8 799
Resultat för perioden -3 651 098 -3 783 167 -22 000 631 -10 384 505
 varav Minoritetsintresse 

Eget kapital vid periodens slut 27 885 440 28 282 623 32 529 261 32 065 790
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Kassaflöde – Koncernen 

 
 
 
 
 
Resultaträkning – Moderbolag 
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Balansräkning – Moderbolag 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Tillgångar 2020-03-31 2019-12-31 2018-12-31
Anläggningstillgångar
Immateriella anläggningstillgångar
Balanserade utgifter för forsknings- och
utvecklingsarbeten och liknande arbeten 81 719
Immateriella tillgångar 2 648 235 1 734 983
Summa immateriella anläggningstillgångar 2 648 235 1 734 983 81 719
Materiella anläggningstillgångar
Inventarier, verktyg och installationer 6 219
Summa materiella anläggningstillgångar 0 0 6 219
Finansiella anläggningstillgångar
Andelar koncernföretag 56 846 156 56 846 156 29 500 000
Andelar intresseföretag 21 850 000 21 850 000 21 850 000
Andra långfristiga fordringar
Summa anläggningstillgångar 81 344 391 80 431 139 51 437 938
Omsättningstillgångar
Kortfristiga fordringar
Kundfordringar
Skattefordringar
Fordringar hos koncernföretag 5 420 148 3 992 171 6 504 739
Fordringar på intresseföretag
Övriga fordringar 789 929 4 037 415 400 000
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 203 197 109 071 39 387
Summa kortfristiga fordringar 6 413 274 8 138 657 6 944 126

Kassa och bank 403 705 8 770
Summa omsättningstillgångar 87 758 068 88 570 501 6 952 896

SUMMA TILLGÅNGAR 87 758 068 88 570 501 58 390 834
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Balansräkning - Moderbolag 

 
 
 
 
Förändring eget kapital – Moderbolag 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Eget kapital och skulder 2020-03-31 2019-12-31 2018-12-31
Eget kapital 
Bundet eget kapital
Aktiekapital ( 418 455 876 aktier ) 41 845 588 39 734 935 29 333 333
Inbetalt ej registrerat aktiekapital 2 110 653
Summa bundet eget kapital 41 845 588 41 845 588 29 333 333
Fritt eget kapital
Överkursfond 197 070 096 196 156 844 180 249 981
Balanserat resultat -175 388 606 -164 684 475 -150 538 131
Periodens resultat -1 143 850 -8 790 879 -8 203 979
Summa fritt eget kapital 20 537 640 22 681 490 21 507 871

Summa eget kapital  62 383 228 64 527 078 50 841 204
Långfristiga skulder
Skulder till koncernföretag 9 549 028 10 101 687 897 415
Summa långfristiga skulder 9 549 028 10 101 687 897 415

Kortfristiga skulder
Övriga skulder till kreditinstitut
Leverantörsskulder 1 253 829 1 797 070 216 617
Skulder till koncernföretag 5 600 000
Övriga skulder 12 230 197 11 017 872 56 416
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 2 341 786 1 126 794 779 182
Summa kortfristiga skulder 15 825 812 13 941 736 6 652 215

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 87 758 068 88 570 501 58 390 834

3 mån 3 mån Helår Helår
jan-mar 2020 jan-mar 2019 jan-dec 2019 jan-dec 2018

Eget kapital vid periodens början 64 527 078 50 841 204 50 841 204 47 603 268

Förändring aktiekapital 10 401 601 7 333 333
Inbetalt ej registrerat aktiekapital 2 110 653
Förändring överkursfond 15 906 864 7 333 333
Emissionskostnader -1 000 000 -5 942 365 -3 224 751
Resultat för perioden -1 143 850 179 985 -8 790 879 -8 203 979

Eget kapital vid periodens slut 62 383 228 51 021 189 64 527 078 50 841 204
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Kassaflöde – Moderbolag 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

3 mån 3 mån 6 mån 6 mån 12 mån 12 mån
1 jan - 31 mar 2020 1 jan - 31 mar 2019 1 jan - 30 jun 2019 1 jan - 30 jun 2018 1 jan - 31 dec 2019 1 jan - 31 dec 2018

(SEK)
Den löpande verksamheten
Resultat efter finansiella poster -1 143 850 179 985 -192 817 -1 792 765 -8 790 879 -8 203 979
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet, m.m. 86 748 41 685 62 969 1 647 464 3 441 782 8 197 719

-1 057 102 221 670 -129 848 -145 301 -5 349 097 -6 260

Kassaflöde från den löpande verksamheten före -1 057 102 221 670 -129 848 -145 301 -5 349 097 -6 260
förändringar av rörelsekapital

Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital
Ökning(-)/Minskning(+) av rörelsefordringar 1 725 382 -108 988 -1 707 160 -5 532 698 -3 237 332 -4 649 467
Ökning(+)/Minskning(-) av rörelseskulder 1 331 418 -95 634 16 108 600 5 642 652 18 536 594 3 587 041
Kassaflöde från den löpande verksamheten 1 999 698 17 048 14 271 592 -35 347 9 950 165 -1 068 686

Investeringsverksamheten

Avyttring/Förvärv av dotterföretag -19 000 000 -19 000 000
Avyttring/Förärv av immateriella anläggningstillgångar -1 000 000 -1 734 983
Försäljning av materiella anläggningstillgångar
Avyttring/Förärv av materiella anläggningstillgångar
Investeringar i finansiella tillgångar
Kassaflöde från investeringsverksamheten -1 000 000 0 -19 000 000 0 -20 734 983 0

Finansieringsverksamheten
Nyemission 6 500 000 28 419 118 14 666 666
Emissionskostnader -1 000 000 -1 780 000 -5 942 365 -3 224 751
Lämnade aktieägartillskott -11 700 000 -10 400 000
Upptagning/Amortering av låneskulder
Kassaflöde från finansieringsverksamheten -1 000 000 0 4 720 000 0 10 776 753 1 041 915

Periodens kassaflöde -302 17 048 -8 408 -35 347 -8 065 -26 771
Likvida medel vid perioden början 705 8 770 8 770 35 541 8 770 35 541
Likvida medel vid periodens slut 403 25 818 362 194 705 8 770


